
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年7年1日　～　令和6年7年31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/07/02 国補公共下水道河和田第６幹線工事 見川町地内 昭和建設（株） 77,825,000 一般競争

2024/07/02
国補流域関連下水道東水戸処理分区枝線（２－１工区）
工事

渋井町，浜田町地内 （有）渡辺鉄鋼建設 29,486,600 一般競争

2024/07/02 枝内取水塔取水ポンプ改良工事（第１２号） 渡里町地内 （株）第一テクノ 39,600,000 一般競争

2024/07/02 鉛製給水管布設替工事（第２０６号） 飯島町地内 （有）柏土建 7,540,500 指名競争

2024/07/02 公共下水道新荘第１排水区枝線（３－その１）設計委託 元山町１丁目地内 国土建設コンサルタント（株） 7,348,000 指名競争

2024/07/02 国田配水場場内整備詳細設計委託（第９号） 田谷町地内 （株）ＬＰ 2,882,000 指名競争

2024/07/03
国補流域関連下水道吉田第２処理分区枝線（１－２工
区）工事

酒門町地内 平和建設（株） 49,830,000 一般競争

2024/07/09
国補公共下水道桜川幹線及び桜川処理分区枝線（４－１
工区）工事，配水管切り廻し工事（第６号）

大塚町地内 （株）豊島工務店 83,160,000 一般競争

2024/07/09
流域関連下水道逆川第１処理分区枝線（２－１工区）工
事

笠原町地内 （株）横田建設 65,450,000 一般競争

2024/07/09 国交配水管布設替工事（第１６工区） 浜田１丁目地内 海老澤建設（株） 55,440,000 一般競争

2024/07/09 国交配水管布設替工事（第１１工区） 下国井町地内 小河原設備工業（株） 48,086,500 一般競争

2024/07/09 公共下水道工事に伴う家屋事前調査（４－その１）委託 渡里町地内 （有）木村建築補償コンサルタント 1,529,000 指名競争

2024/07/11 国補公共下水道桜川処理分区枝線（４－２工区）工事 大塚町地内 （株）市毛建設 42,016,700 一般競争

2024/07/16 公共下水道渡里処理分区枝線（４－その２）設計委託 渡里町地内 （株）ＬＰ 7,315,000 指名競争

2024/07/17
国補流域関連下水道石川川処理分区枝線マンホールポン
プ設置（１－２工区）工事

酒門町地内 （株）マルシン 16,606,700 一般競争

2024/07/17
流域関連下水道駅南第２処理分区私道枝線マンホールポ
ンプ設置（１－２工区）工事

千波町地内 高橋商事（株） 12,274,900 一般競争

2024/07/17 配水補助管布設工事（第４４工区） 見川５丁目地内 海老澤建設（株） 10,183,800 一般競争

2024/07/23
国補流域関連下水道吉田第２処理分区枝線（２－１工
区）工事

酒門町地内 海老澤建設（株） 58,318,700 一般競争

2024/07/23
国補流域関連下水道逆川第３処理分区枝線（１－２工
区）工事

酒門町，住吉町地内 （株）横田建設 45,485,000 一般競争

2024/07/23 開江浄水場原水水質監視装置取替工事（第１５号） 開江町地内 （株）ヤマト 32,890,000 一般競争



No.2
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年7年1日　～　令和6年7年31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/07/23 鉛製給水管布設替工事（第２０７号）
常磐町１・２丁目地
内

（株）ヨコハマ 23,100,000 一般競争

2024/07/23 鉛製給水管布設替工事（第２０９号） 新荘２丁目地内 高橋商事（株） 16,940,000 一般競争

2024/07/23 鉛製給水管布設替工事（第２０８号） 渡里町，堀町地内 菊地設備工業（株） 14,850,000 一般競争

2024/07/23 配水管布設替工事（第２９工区） 小林町地内 （有）協栄工業 4,048,000 指名競争

2024/07/30 国補公共下水道鉄蓋交換工事 双葉台５丁目地内 （株）三剛建設 29,125,800 一般競争

2024/07/30
公共下水道桜川処理分区枝線マンホールポンプ設置（３
－４工区）工事

姫子２丁目地内 （有）ロビンス熱工業 15,972,000 一般競争

2024/07/30 配水管布設工事（第７工区） 東野町地内 足立建設（株） 15,389,000 一般競争

2024/07/30 内原第４マンホールポンプポンプ交換工事 内原町地内 （株）第一テクノ 1,859,000 指名競争

2024/07/30 消火栓設置工事（第５工区） 元吉田町地内 白石土木工業（有） 1,733,600 指名競争

2024/07/30 公共下水道城東第１排水区枝線（２－その１）設計委託
柵町１丁目，桜川１
丁目地内

（株）水工エンジニアリング 6,424,000 指名競争

2024/07/30 配水補助管布設替工事（第３３工区） 渋井町地内 （有）小川工務店 4,620,000 随意契約

2024/07/30 配水補助管切り廻し工事（第１５号） 笠原町地内 （有）粉林土木 1,474,000 随意契約


